SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD ESTATAL DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS

VIAJES OFICIALES ANO 2012

NOMBRE DEL
SERVIDOR
PUBLICO

CARGO

FECHA DE
SALIDA

HORA DE
SALIDA

FECHA DE
REGRESO

HORA DE
REGRESO

ORIGEN DESTINO

ALIMENTOS

HOSPEDAJE

TRANSPORTE
INTERNO

SERV.
TELEFONICO

COMBUSTIBLE

CASETAS

PASAJES

COSTO
TOTAL

MOSTIVO DEL
VIAJE

RESULTADO DEL
VIAJE

JORGE ALBERTO
SANCHEZ
SALVATORI

CAPITAN
HELICOPTEROS

09/05/2012

07:00

12/05/2012

20:00

GRAN PRAIRIE,

GUADALAJARA |TEXAS, USA

6,212.00|

9,545.62

0.00)

9,986.57|

0.00)

25,744.19

TRASLADO DE
HELICOPTERO
PARA SU
MANTENIMIENTO Y
APLICACION DE
BOLETINES DE
MOTOR

CONCLUYENDO
EXITOSAMENTE
LA ACTIVIDAD

JUAN FRANCISCO
OSORIO LOPEZ

AYUDANTE DE
MECANICO
AEREO

09/05/2012

07:00

12/05/2012

20:00

GRAN PRAIRIE,

GUADALAJARA |TEXAS, USA

6,212.00|

9,545.62,

0.00)

9,986.57|

0.00)

0.00]

0.00|

25,744.19

TRASLADO DE
HELICOPTERO
PARA SU
MANTENIMIENTO Y
APLICACION DE
BOLETINES DE
MOTOR

CONCLUYENDO
EXITOSAMENTE
LA ACTIVIDAD

JOSE
FLORENTINO
MENDEZ
NAVARRO

COORDINADOR
JURIDICO

21/06/2012

12:00,

22/06/2014

21:00,

HERMOSILLO,

GUADALAJARA |SONORA

974.00

767.00

0.00)

0.00

0.00

0.00|

0.00]

1,741.00

ASISTIR A REUNION
DE TRABAJO CON
SEGUIMIENTO A LA
LEY GENERAL DE
PROTECCION CIVIL
CON PERSONAL DE
LA COORDINACION
NACIONAL DE
PROTECCION CIVIL

CONCLUYENDO
EXITOSAMENTE
LA ACTIVIDAD

J. TRINIDAD
LOPEZ RIVAS

DIRECTOR
GENERAL

21/06/2012

12:00,

22/06/2014]

2100

HERMOSILLO,

GUADALAJARA |SONORA

974.00

767.00

0.00)

0.00)

0.00

0.00|

0.00|

1,741.00

ASISTIR A REUNION
DE TRABAJO CON
SEGUIMIENTO A LA
LEY GENERAL DE
PROTECCION CIVIL
CON PERSONAL DE
LA COORDINACION
NACIONAL DE
PROTECCION CIVIL

CONCLUYENDO
EXITOSAMENTE
LA ACTIVIDAD

JUAN FRANCISCO
OSORIO LOPEZ

AYUDANTE DE
MECANICO

AEREO

12/07/2012

08:00,

15/07/2012|

20:00,

GRAN PRAIRIE,
TEXAS, USA

GUADALAJARA

6,200.56

0.00

12,761.84]

0.00

0.00

0.00]

3,881.56

22,843.96

REVISION DEL
HELICOPTERO
FENIX POR
MANTENIMIENTO
DE LAS (1,500
HORAS)

CONCLUYENDO
EXITOSAMENTE
LA ACTIVIDAD




NOMBRE DEL
SERVIDOR
PUBLICO

CARGO

FECHA DE
SALIDA

HORA DE
SALIDA

FECHA DE
REGRESO

HORA DE
REGRESO

ORIGEN

DESTINO

ALIMENTOS

HOSPEDAJE

TRANSPORTE
INTERNO

SERV.
TELEFONICO

COMBUSTIBLE

CASETAS

PASAJES

COSTO
TOTAL

MOSTIVO DEL
VIAJE

RESULTADO DEL
VIAJE

J. TRINIDAD
LOPEZ RIVAS

DIRECTOR
GENERAL

18/07/2012

07:00,

18/07/2012|

18:00

GUADALAJARA

MEXICO, D.F.

404.00

0.00

0.00

0.00)

0.00

0.00|

197.00

601.00

ASISTIR EN
REPRESENTACION
DEL SR.
GOBERNADOR DEL
ESTADO A LA
PRESENTACION
DEL ACUERDO DE
ASISTENCIA
TECNICA EN
MATERIA DE
GESTION INTEGRAL
DEL RIESGO Y LA
PRESENTACION DE
LA PUBLICACION
"FONDEN"

CONCLUYENDO
EXITOSAMENTE
LA ACTIVIDAD

JAIME ALBERTO
MORENO CACHO

DIRECTOR
OPERATIVO

04/08/2012

06:00

12/08/2012|

22:00

GUADALAJARA

RIO DE JANEIRO,
BRASIL

2,800.00|

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00|

0.00]

2,800.00|

PARTICIPAR EN EL
IV CURSO
REGIONAL SOBRE
ASISTENCIA'Y
PROTECCION EN
RESPUESTA A
EMERGENCIAS
QUIMICAS (CAPEC-
2)

CONCLUYENDO
EXITOSAMENTE
LA ACTIVIDAD

JUAN FRANCISCO
OSORIO LOPEZ

AYUDANTE DE
MECANICO
AEREO

08/08/2012

06:00

19/08/2012

20:45

GUADALAJARA

GRAND PRAIRE,
TEXAS, USA

18,188.40|

34,315.32

8,771.02

0.00

0.00)

0.00|

0.00]

61,274.74

SUPERVISION,
TRABAJOS Y
TRASLADO A LA CD.
DE GUADALAJARA
DEL HELICOPTERO
350 B3 MATRICULA
XC-LIN
PERTENECIENTE A
ESTA
DEPENDENCIA

CONCLUYENDO
EXITOSAMENTE
LA ACTIVIDAD

JORGE ALBERTO
SANCHEZ
SALVATORI

CAPITAN DE
HELICOPTERO

12/08/2012

07:00,

19/08/2012|

20:45

GUADALAJARA

GRAND PRAIRE,
TEXAS, USA

11,861.92

21,837.04]

6,120.00

0.00

13,300.46

0.00]

0.00

53,119.42

SUPERVISION,
TRABAJOS Y
TRASLADO A LA CD.
DE GUADALAJARA
DEL HELICOPTERO
350 B3 MATRICULA
XC-LIN
PERTENECIENTE A
ESTA
DEPENDENCIA

CONCLUYENDO
EXITOSAMENTE
LA ACTIVIDAD

LEONARDO
PALOMINOS
PORRAS

PROFESIONISTA
ESPECIALISTA
PARA
INSPECCIONES

21/08/2012

11:00

24/08/2012

20:00,

GUADALAJARA

AGUASCALIENTES ,
AGUASCALIENTES

705.00

1,784.16

0.00

0.00

418.49

758.00

0.00]

3,665.65|

REUNION
NACIONAL DE
PROTECCION CIVIL
PARA LA ATENCION
DE FENOMENOS
QUIMICOS,
TECNOLOGICOS.

CONCLUYENDO
EXITOSAMENTE
LA ACTIVIDAD




NOMBRE DEL

SERVIDOR FECHADE | HORADE | FECHADE | HORA DE TRANSPORTE SERV. COSTO MOSTIVO DEL  |RESULTADO DEL
PUBLICO CARGO SALIDA SALIDA | REGRESO |REGRESO ORIGEN DESTINO ALIMENTOS | HOSPEDAJE INTERNO | TELEFONICO | COMBUSTIBLE | CASETAS | PASAJES TOTAL VIAJE VIAJE
REUNION
NACIONAL DE CONCLUYENDO
PROTECCION CIVIL |y i TOSAMENTE
PARA LA ATENCION | A" ACTIVIDAD
JOSE OCTAVIO DE FENOMENOS
SALDARNA AGUASCALIENTES , QUIMICOS,
11|TOSCANO TERCER OFICIAL 22/08/2012 10:00|  24/08/2012 20:00|GUADALAJARA |AGUASCALIENTES 615.00] 660.80) 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00) 1,275.80| TECNOLOGICOS.
REUNION
NACIONAL DE
PROTECCION CIVIL [CONCLUYENDO
PARA LA ATENCION |[EXITOSAMENTE
FERNANDO DE FENOMENOS  [LA ACTIVIDAD
RODRIGUEZ COORDINADOR AGUASCALIENTES , QUIMICOS,
12|MORALES DE LOGISTICA 22/08/2012 10:00|  24/08/2012 20:00|GUADALAJARA |AGUASCALIENTES 615.00] 660.80) 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00) 1,275.80| TECNOLOGICOS.
REUNION
NACIONAL DE
PROTECCION CIvIL [CONCLUYENDO
PROFESIONISTA PARA LA ATENCION |EXITOSAMENTE
LUIS ALBERTO  |ESPECIALISTA DE FENOMENOS  [LA ACTIVIDAD
ZUNIGA PARA AGUASCALIENTES , QUIMICOS,
13|NAVARRO INSPECCIONES 22/08/2012 10:00  24/08/2012 20:00|GUADALAJARA |AGUASCALIENTES 615.00] 1,189.44 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00) 1,804.44| TECNOLOGICOS.
REUNION
NACIONAL DE
PROTECCION CIvIL [CONCLUYENDO
PARA LA ATENCION [EXITOSAMENTE
JOAQUIN DE FENOMENOS  |LA ACTIVIDAD
AREVALO AGUASCALIENTES , QUIMICOS,
14|CHAVEZ PRIMER OFICIAL 22/08/2012 10:00|  24/08/2012 20:00|GUADALAJARA |AGUASCALIENTES 615.00] 660.80) 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00) 1,275.80| TECNOLOGICOS.
REUNION
NACIONAL DE CONCLUYENDO
PROTECCION CIVIL |y -5 oo
PARA LA ATENCION | ") <20 )
HECTOR DE FENOMENOS
SANCHEZ SEGUNDO AGUASCALIENTES , QUIMICOS,
15|GAMBOA OFICIAL 22/08/2012 10:00|  24/08/2012 20:00|GUADALAJARA |AGUASCALIENTES 615.00] 660.80) 0.00 0.00 400.01] 632.00] 0.00) 2,307.81| TECNOLOGICOS.
REUNION
NACIONAL DE
PROTECCION CIvIL [CONCLUYENDO
PARA LA ATENCION |EXITOSAMENTE
DE FENOMENOS  |LA ACTIVIDAD
DANIEL GASCA  [SEGUNDO AGUASCALIENTES , QUIMICOS,
16|GARCIA OFICIAL 22/08/2012 10:00  24/08/2012 20:00|GUADALAJARA |AGUASCALIENTES 615.00] 660.80] 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00) 1,275.80| TECNOLOGICOS.
REUNION
NACIONAL DE CONCLUYENDO
PROTECCION CIVIL | 5o moc | o
PARA LA ATENCION | %) ~20 -
CARLOS DE FENOMENOS
CANTERO SEGUNDO AGUASCALIENTES , QUIMICOS,
17|QUINTERO OFICIAL 22/08/2012 10:00  24/08/2012 20:00|GUADALAJARA |AGUASCALIENTES 615.00] 660.80) 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00) 1,275.80| TECNOLOGICOS.




NOMBRE DEL
SERVIDOR
PUBLICO

CARGO

FECHA DE
SALIDA

HORA DE
SALIDA

FECHA DE
REGRESO

HORA DE
REGRESO

ORIGEN

DESTINO

ALIMENTOS

HOSPEDAJE

TRANSPORTE
INTERNO

SERV.
TELEFONICO

COMBUSTIBLE

CASETAS

PASAJES

COSTO
TOTAL

MOSTIVO DEL
VIAJE

RESULTADO DEL
VIAJE

1

oo

JAIME ALBERTO
MORENO CACHO

DIRECTOR
OPERATIVO

31/08/2012

07:00

11/09/2012

21:30,

GUADALAJARA

VIENNA, AUSTRIA

9,780.00|

0.00)

0.00)

0.00)

9,780.00|

INFORME DE
RESULTADOS DE
LOS JUEGOS
PANAMERICANOS
GUADALAJARA
2011.

CONCLUYENDO
EXITOSAMENTE
LA ACTIVIDAD

19

ENRIQUE
OCTAVIO CHAVEZ
ARAGON

PRIMER OFICIAL
EN
CAPACITACION

19/09/2012

15:00

20/09/2012

22:00

GUADALAJARA

ZACATECAS,
ZACATECAS

160.00

0.00

0.00

0.00

300.07

828.00

0.00]

1,288.07

IMPARTIR
PONENCIA DEL
CURSO EDAN
(EVALUACION DE
DANOS) A
PERSONAL DE LA
UNIDAD ESTATAL
DE PROTECCION
CIVIL Y BOMBEROS
ZACATECAS.

CONCLUYENDO
EXITOSAMENTE
LA ACTIVIDAD

20

PEDRO
GUTIERREZ
DOMINGUEZ

TERCER OFICIAL

19/09/2012

15:00

20/09/2012

22:00

GUADALAJARA

ZACATECAS,
ZACATECAS

160.00

0.00)

0.00)

0.00)

160.00|

IMPARTIR
PONENCIA DEL
CURSO EDAN
(EVALUACION DE
DARNOS) A
PERSONAL DE LA
UNIDAD ESTATAL
DE PROTECCION
CIVIL Y BOMBEROS
ZACATECAS.

CONCLUYENDO
EXITOSAMENTE
LA ACTIVIDAD

21

CARLOS
ALBERTO
LABRADOR
CASTENEDA

TERCER OFICIAL

26/09/2012

08:00,

26/09/2012

18:00

GUADALAJARA

SAN LUIS POTOSI

196.00

0.00)

0.00

681.44

620.00

1,497.44

TIKASCADA AC
DIRECTOR DE
EVALUACION Y
SEGUIMIENTO AL IX
FORO
INTENACIONAL
DESDE LO LOCAL
PARA IMPARTI
CONFERENCIA
"DESAFIOS EN LA
PREVENCION Y
PROTECCION CIVIL
DE LOS
GOBIERNOS
LOCALES"

CONCLUYENDO
EXITOSAMENTE
LA ACTIVIDAD

GERMAN PINTO
ACEVES

DIRECTOR DE
EVALUACION Y
SEGUIMIENTO

26/09/2012

08:00

26/09/2012

18:00,

GUADALAJARA

SAN LUIS POTOSI

196.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00|

0.00|

196.00

ASISTIR AL IX FORO
INTERNACIONAL
DESDE LO LOCAL
PARA IMPARTI
CONFERENCIA
"DESAFIOS EN LA
PREVENCION Y
PROTECCION CIVIL
DE LOS
GOBIERNOS
LOCALES"

CONCLUYENDO
EXITOSAMENTE
LA ACTIVIDAD




NOMBRE DEL

SERVIDOR FECHADE | HORADE | FECHADE | HORA DE TRANSPORTE SERV. CoSsTO MOSTIVO DEL  |RESULTADO DEL
PUBLICO CARGO SALIDA SALIDA | REGRESO |REGRESO ORIGEN DESTINO ALIMENTOS | HOSPEDAJE INTERNO | TELEFONICO | COMBUSTIBLE | CASETAS | PASAJES TOTAL VIAJE VIAJE
ASISTIR AL CURSO
DE CAPACITACION
OSOCC Y AL CONCLUYENDO
EJERCICIO EXITOSAMENTE
INTERNACIONAL LA ACTIVIDAD
JOSE MANUEL ANTE RESPUESTA
MARTINEZ PRIMER PARA
23|MURILLO COMANDANTE 07/10/2012 07:00| 13/10/2012 21:00{GUADALAJARA |MEXICO, D.F. 3,078.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 710.00 3,788.00| TERREMOTOS.
ASISTIR AL
EJERCICIO
INTERNACIONAL ~ [CONCLUYENDO
AARON ANTE RESPUESTA |EXITOSAMENTE
GONZALEZ PRIMER PARA LA ACTIVIDAD
24|GALLARDO COMANDANTE 09/10/2012 07:00| 13/10/2012 20:00{GUADALAJARA |MEXICO, D.F. 1,909.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,909.00{ TERREMOTOS
ASISTIR AL
BJERCICIO CONCLUYENDO
INTERNACIONAL | =0 o e
JOSE ALFREDO ANTE RESPUESTA | "' ACTIVIDAD
HERNANDEA PRIMER PARA
25|RODRIGUEZ COMANDANTE 09/10/2012 07:00| 13/10/2012 20:00{GUADALAJARA |MEXICO, D.F. 1,909.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,909.00{ TERREMOTOS
ASISTIR AL
EJERCICIO CONCLUYENDO
INTERNACIONAL | =0 =< b e
OSCAR GILBERTO ANTE RESPUESTA |17/ ~>0 =
BARRAGAN SEGUNDO PARA
26| AGUIRRE OFICIAL 09/10/2012 07:00|  13/10/2012 20:00{GUADALAJARA |MEXICO, D.F. 1,909.00 0.00 0.00 0.00 0.00  2,362.00 0.00 4,271.00| TERREMOTOS
ASISTIR AL
EJERCICIO CONCLUYENDO
INTERNACIONAL
EXITOSAMENTE
ANTE RESPUESTA | =) ~o0
NEFTALI GUILLEN |PRIMER PARA
27|PATIRIO COMANDANTE 09/10/2012 07:00| 13/10/2012 20:00{GUADALAJARA |MEXICO, D.F. 1,909.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,909.00{ TERREMOTOS
ASISTIR AL EVENTO
"LA GESTION
INTEGRAL DEL CONCLUYENDO
RIESGO DE EXITOSAMENTE
GESASTRESEN | 2"A cT\ViDAD
MEXICO, RETOS Y
J. TRINIDAD DIRECTOR OPORTUNIDADES
28|LOPEZ RIVAS GENERAL 15/10/2012 18:00| 16/10/2012 21:00{GUADALAJARA |MEXICO, D.F. 577.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 470.00 1,047.50{HACIA 2013"
ASISTIR AL EVENTO
"LA GESTION
INTEGRAL DEL CONCLUYENDO
RIESGO DE EXITOSAMENTE
GESASTRESEN  |LA ACTIVIDAD
FERNANDO MEXICO, RETOS Y
RODRIGUEZ COORDINADOR OPORTUNIDADES
29| MORALES DE LOGISTICA 15/10/2012 18:00| 16/10/2012 21:00{GUADALAJARA |MEXICO, D.F. 577.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 470.00 1,047.50{HACIA 2013"




NOMBRE DEL

SERVIDOR FECHADE | HORADE | FECHADE | HORA DE TRANSPORTE SERV. COSTO MOSTIVO DEL  |RESULTADO DEL
PUBLICO CARGO SALIDA SALIDA | REGRESO [REGRESO ORIGEN DESTINO ALIMENTOS | HOSPEDAJE INTERNO | TELEFONICO | COMBUSTIBLE | CASETAS | PASAJES TOTAL VIAJE VIAJE
REPRESSENTACIO
N DEL
GOBERNADOR DEL |-oNCLUYENDO
ESTADO A LA EXITOSAMENTE
INTALACION DE LA | A" ACTIVIDAD
COMISION DE
J. TRINIDAD DIRECTOR PROTECCION CIVIL
30|LOPEZ RIVAS GENERAL 31/10/2012 15:00|  02/11/2012 22:30|GUADALAJARA  |[VERACRUZ 780.00 2,176.72 710.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,666.72|DE LA CONAGO.
SIMULACRO
NACIONAL DE CONCLUYENDO
JOSE MANUEL ERUPCION DE EXITOSAMENTE
MARTINEZ PRIMER VOLCAN NEVADO  [LA ACTIVIDAD
31|MURILLO COMANDANTE 08/11/2012 07:25  11/11/2012 18:45/GUADALAJARA [BOGOTA, COLOMBIA 1,241.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,241.00|DE RUIZ
SIMULACRO
NACIONAL DE CONCLUYENDO
AARON ERUPCION DE EXITOSAMENTE
GONZALEZ PRIMER VOLCAN NEVADO  |LA ACTIVIDAD
32|GALLARDO COMANDANTE 08/11/2012 07:25|  11/11/2012 18:45|GUADALAJARA [BOGOTA, COLOMBIA 1,241.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,241.00|DE RUIZ
SIMULACRO
NACIONAL DE CONCLUYENDO
ERUPCION DE EXITOSAMENTE
NEFTALI GUILLEN [PRIMER VOLCAN NEVADO (LA ACTIVIDAD
33|PATINO COMANDANTE 08/11/2012 07:25|  11/11/2012 18:45/GUADALAJARA [BOGOTA, COLOMBIA 1,241.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,241.00|DE RUIZ
SIMULACRO
NACIONAL DE CONCLUYENDO
ERUPCION DE EXITOSAMENTE
JAIME ALBERTO |DIRECTOR VOLCAN NEVADO  |LA ACTIVIDAD
34|MORENO CACHO |OPERATIVO 08/11/2012 07:25| 11/11/2012 18:45|GUADALAJARA |BOGOTA, COLOMBIA 1,241.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,241.00|DE RUIZ
REUNION CONCLUYENDO
DIRECTOR DE "PROYECTO EXITOSAMENTE
GERMAN PINTO  |[EVALUACION Y FOPREDEN LA ACTIVIDAD
35|ACEVES SEGUIMIENTO 16/11/2012 10:00|  17/11/2012 12:00|GUADALAJARA |CD. DE MEXICO 264.65 807.00 560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,631.65|VALLARTA"
JORNADA "LA
PROTECCION CIVIL
EN OPERATIVOS DE|CONCLUYENDO
SERGIO FUT-BOL, UNA EXITOSAMENTE
ARMANDO PROPUESTA LA ACTIVIDAD
HURTADO SEGUNDO INTEGRAL DE
36|SALCEDO OFICIAL 28/11/2012 06:00[ 28/11/2012 00:00|GUADALAJARA |QUERETARO 331.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 331.00[ESTDIO SEGURO"
JORNADA "LA
PROTECCION CIVIL
EN OPERATIVOS DE|CONCLUYENDO
FUT-BOL, UNA EXITOSAMENTE
RICARDO PROPUESTA LA ACTIVIDAD
CANTERO SEGUNDO INTEGRAL DE
37|QUINTERO OFICIAL 28/11/2012 06:00[  28/11/2012) 00:00|GUADALAJARA |QUERETARO 331.00 0.00 0.00 0.00 451.20 391.00 0.00 1,173.20|ESTDIO SEGURO"
JORNADA "LA
PROTECCION CIVIL
EN OPERATIVOS DE|CONCLUYENDO
FUT-BOL, UNA EXITOSAMENTE
OSCAR GILBERTO PROPUESTA LA ACTIVIDAD
BARRAGAN SEGUNDO INTEGRAL DE
38|AGUIRRE OFICIAL 28/11/2012 06:00[  28/11/2012 00:00|GUADALAJARA |QUERETARO 331.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 331.00[ESTDIO SEGURO"




NOMBRE DEL

SERVIDOR FECHADE | HORADE | FECHADE | HORA DE TRANSPORTE SERV. COSTO MOSTIVO DEL  |RESULTADO DEL
PUBLICO CARGO SALIDA SALIDA | REGRESO |REGRESO ORIGEN DESTINO ALIMENTOS | HOSPEDAJE INTERNO | TELEFONICO [ COMBUSTIBLE | CASETAS | PASAJES TOTAL VIAJE VIAJE
JORNADA "LA
PROTECCION CIVIL
EN OPERATIVOS DE|CONCLUYENDO
PROFESIONISTA FUT-BOL, UNA EXITOSAMENTE
ESPECIALISTA PROPUESTA LA ACTIVIDAD
RAMON SANCHEZ [PARA INTEGRAL DE
39|CONTRERAS INSPECCIONES 28/11/2012 06:00(  28/11/2012 00:00{GUADALAJARA |QUERETARO 331.00| 0.00) 0.00) 0.00) 0.00) 0.00) 0.00) 331.00|ESTDIO SEGURO"




